
Objednávka č.79373

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

B.Braun Medical s.r.o.

Cigánkova 1861

148 00 Praha 4

IČO: 48586285

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail:

prodej.cz@bbraun.com,libor.jonas@bbraun.c

om,marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

04439945 Jehla portální Angled SURECAN

zahnutá 20G x 25mm bal=50ks

1,00 bal

2082005 Hmota hemostatická CELLISTYPT®

F 5cmx10cm (FIBRILLAR), 10 ks

bal=10ks

1,00 bal

2082025 Hmota hemostatická CELLISTYPT®

F 2,5cmx5cm (FIBRILLAR), 10 ks

bal=10ks

1,00 bal

C0068051N1 NOVOSYN VIOLET 2/0 (3) 70CM

HR37 (M) RCP bal=36ks

1,00 bal

4062957E Souprava infuzní gravitační

INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM

LEVNĚJŠÍ NÁHRADA - kód

606127-ND, bal=100ks

100,00 ks

4504739 ATRAUCAN G26,88MM, 0,46

(HNĚDÝ) 1

100,00 ks

Stránka 1/2

7 9 3 7 3



4062957E Souprava infuzní gravitační

INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM

LEVNĚJŠÍ NÁHRADA - kód

606127-ND, bal=100ks

300,00 ks

CZ18223 OXIPER 5 L 1,00 ks

19828 STABIMED fresh 5l 1 1,00 ks

4062957E Souprava infuzní gravitační

INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM

LEVNĚJŠÍ NÁHRADA - kód

606127-ND, bal=100ks

400,00 ks

19697 PROMANUM PURE 5L 1 1,00 ks

180029 HEXAQUART PURE 5L 1 1,00 ks

180029 HEXAQUART PURE 5L 1 1,00 ks

19078 MELSEPT SF 5L 1 1,00 ks

4062957E Souprava infuzní gravitační

INTRAFIX PRIMELINE LL,150CM

LEVNĚJŠÍ NÁHRADA - kód

606127-ND, bal=100ks

400,00 ks

4614003F Stříkačka injekční JANETTE

lavážní 3-dílná 100ml,

sterilní s kroužkem na táhlu

100,00 ks

4614003F Stříkačka injekční JANETTE

lavážní 3-dílná 100ml,

sterilní s kroužkem na táhlu

100,00 ks

4617207V Stříkačka injekční OMNIFIX

20ml LL bez latexu,sterilní

100ks bal=100ks

10,00 bal

Celkem vč. DPH: 81 967,39 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad SZM ,Email: ,Pozn.: . Sklad SZM, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad SZM, 2022-05-05 10:10

Stránka 2/2

7 9 3 7 3


